PREFEITURA  MUNICIPAL DE GAT-WA
Estado  de Sao Paulo

Oficio n° 567/2020
Garça, 26 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0793/2020
Vereador: 	Paulo André Faneco
Assunto: 	 Instalação de redutor de velocidade na Rua

Oscar Montemor.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário

Municipal de Habitação e Mobilidade Urbana solicitou que o Nobre Vereador

verifique a possibilidade de informar a localização do redutor de velocidade

pretendido, indicando também a anuência dos demais vizinhos.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

1.
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°  ' -c13   -2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade de

instalar  urn  redutor de velocidades na Rua Oscar Montemor, visando mitigar o trafego de

veículos em alta velocidade naquela via.

Sala das sessões, 13 de outubro de 2020.

CIA-t
PA 	0 AN i FANECO

Vereador

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br